Финансовый отдел администрации Кромского района

Орловской области

ПРИКАЗ

пгт. Кромы

        9 декабря 2019 года                                                                                     № 59
Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий финансовым отделом администрации Кромского района  Орловской области по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в 2020 году

  В соответствии с постановлением администрации Кромского района от 14 октября 2019 года №779  «Об утверждении Порядка осуществления финансовым отделом администрации Кромского района Орловской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю», постановлением администрации Кромского района от 14 октября 2019 года №778 «Об утверждении Стандартов внутреннего муниципального финансового контроля»,   п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий финансовым отделом администрации Кромского района Орловской области по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в  2020 году, согласно приложению к приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с  1 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации района

по экономике и финансам,

начальник финансового отдела                                                      Г.Н.Лежепекова
           Ознакомлены:

Приложение к приказу финансового отдела

администрации Кромского района

от «9 » декабря 2019г. №59
                                                                                                           УТВЕРЖДАЮ

Заместитель Главы администрации

района по экономике и финансам,

начальник финансового отдела

_______________Г. Н. Лежепекова

                                                                                                                                                                    « 9  » декабря 2019 года

План

Контрольных мероприятий финансового отдела администрации Кромского района Орловской области по осуществлению   внутреннего муниципального финансового контроля в  2020 году.
	№

п/п
	Объект контрольного

мероприятия
	Тема контрольного

мероприятия
	Метод

контрольного

мероприятия
	Срок проведения

контрольного мероприятия
	Прове-ряемый

период
	Ответственный

за проведения

контрольного мероприятия
	Примечание

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кромского района орловской области «Кромская начальная общеобразовательная школа»
ИНН 5714005564

303200, Орловская область, Кромской район, пгт.Кромы, ул.30лет Победы, д.41

	Учет операций с материальными объектами, относящимися к основным средствам

	Выездная проверка
	Март
	2019г. и текущий период 2020 года
	Инвентаризационная комиссия
	В соответствии с законодательством

	2.
	Администрация Кривчиковского сельского поселения Кромского района Орловской области
ИНН  5714004480

303212, Орловская      область, Кромской район, с.Кривчиково.

	Проверка предоставления и использования иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета

	Выездная проверка
	Апрель-май
	2019 год
	Специалисты финансового отдела администрации Кромского района Орловской области
	В соответствии с законодательством

	3.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кромского района орловской области «Шаховская начальная общеобразовательная школа»
ИНН 5714005564

303202, Орловская область, Кромской район, с.Шахово
	Учет операций с материальными объектами, относящимися к основным средствам

	Выездная проверка
	Август - сентябрь

	2019 год и текущий период 2020 года
	Инвентаризационная комиссия
	В соответствии с законодательством

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кромского района Орловской области «Гуторовская средняя общеобразовательная школа имени Куренцова А.И»

ИНН 5714002972
303213 , Орловская область, Кромской район, д.Арбузово
	Проверка полноты и достоверности отчетности об исполнения муниципального задания.
Соблюдения порядка составления, утверждения и ведения плана финансово-хозяйственной деятельности

	Камеральная проверка
	Сентябрь-октябрь
	2019 год
	Главный специалист финансового отдела администрации Кромского района Орловской области

	В соответствии с законодательством

Аналитические и информационные мероприятия

	№ п/п
	Наименование контрольного мероприятия

	Сроки проведения
	Ответственный

исполнитель

	1.
	Подготовка информации о результатах исполнения  финансовым отделом администрации Кромского района Орловской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю.

	До 1 марта года , следующего за отчётным
	Главный специалист финансового отдела администрации Кромского района

	2.
	Контроль за исполнением  представлений и (или) предписаний.

	В течение года
	Главный специалист финансового отдела администрации Кромского района

	3.
	Подготовка  плана контрольных мероприятий финансового отдела администрации Кромского района Орловской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю в 2021 году.
	4 квартал 2020 года
	Главный специалист финансового отдела администрации Кромского района

	4.
	Размещение информации о результатах контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сети Интернет.
	До 1 марта года, следующего за отчётным
	Главный специалист финансового отдела администрации Кромского района

Примечание : В течение года в План контрольных мероприятий финансового отдела администрации Кромского района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля могут вноситься изменения